 ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO
A Prefeita Municipal, ROZANE BORTONCELLO MOREIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, ESPECIALMENTE PELA Lei Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

Adjudicar o Processo de Licitação nº 866/2024, na modalidade Concorrência nº 8/2024, que tem por objeto Contratação de empresa especializada para construção de Barracão com estrutura Pré-fabricada com 282,60 m², localizado na Avenida Getúlio Vargas, anexo ao Barracão da Feira Livre, no município de Campo Erê - SC, conforme memorial descritivo, cronograma físico-financeiro e projetos anexos ao, em favor das empresas abaixo relacionadas:
	Nome da Proponente
	Lote
	Item
	Quant.
	Total

	J.P CONSTRUTORA LTDA
	1
	1
	1,0
	364.000,0000


Campo Erê (SC), 06 de setembro de 2024. 
                                                ROZANE BORTONCELLO MOREIRA
                                                                Prefeita Municipal


